

پیامبر گرامی اسلام (ص):

وای بر امت من، از علمای بد (که نسبت به وقایع و حوادث جاری در مملکت اسلامی و تهاجم دشمنان و شیاطین به اسلام و مسلمین، بی تفاوت هستند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۸۹

ورزشی



رقابت ورزشی ۲هزار نیروی شاغل در دانشگاه به مناسبت هفته دولت

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم ورزشی هشتم، پزشکی شیراز، گفت: کارکنان مدیر تربیت بدنی دانشگاه، دانشگاه علوم پزشکی شیراز در اضافه کرد: امسال جشنواره جشنواره بزرگ ورزشی به بزرگ ورزش کارکنان در مناسبت یادواره شهیدان رجایی بخش بانوان در رشته های و باهنر و گرامیداشت هفته آمادگی جسمانی، بسکتبال، دولت، شرکت می کنند. بدمیتون، دو امدادی و شنای به گزارش «وب دا» امدادی و در بخش آقایان در شیراز، دکتر «حیدر در رشته های والیبال، شنا، صفرپور» با تاکید بر تیراندازی، دارت و طناب کشی اهمیت زنده نگه داشتن برگزار می شود. یاد شهیدان رجایی و باهنر، دکتر صفرپور با بیان افزود: مناقصان کوردل اینکه استقبال روزافزون و تلاش کردند با ترور پرشور کارکنان از فعالیتهای این شهیدان، نام و راه این ورزشی، نویدبخش تامین بزرگواران را محو و نابود محیطی با نشاط و پویا کنند، اما با شهادت آنان، و کارکنانی توانمند و به راهشان که همان خدمت دور از مشکلات ناشی از به این نظام مقدس بود، بی تحرکی است، با دعوت هموارتر و نامشان تا ابد از ورزشکاران برای شرکت جاودانه است. در این رویداد مهم ورزشی، او ادامه داد: مدیریت تربیت ادامه داد: منتخبان ورزشی بدنی دانشگاه در راستای در این جشنواره علاوه توسعه و ترویج ورزش در بر دریافت جوایز ویژه، بین کارکنان دانشگاه که به مسابقه های ورزشی پیام آوران سلامت برای کارکنان دانشگاه های علوم جامعه هستند، امسال سومین پزشکی سراسر کشور اعزام دوره جشنواره بزرگ ورزشی می شوند. کارکنان را با نام و یاد این او یادآور شد: همزمان شهادی والا مقام در هفته دولت با آغاز هفته دولت برگزار می کند. نمایشگاهی از دستاوردها دکتر صفرپور با اشاره به و عملکرد مدیریت تربیت افزایش سلامت استقبال از این بدنی در ساختمان مرکزی جشنواره، گفت: امسال با دانشگاه دایر شده است و حضور پرشور بیش از دو هزار از تمامی دانشگاهیان برای نیروی شاغل در دانشگاه، در بازدید این نمایشگاه دعوت حال برگزاری این رویداد مهم می شود.

موفقیت تیم های شیرازی در دور اول رقابتهای هاکی اسکیت دسته اول کشور



محمدی رییس هیئت اسکیت شیراز گفت: تیم های هاکی اسکیت شیراز تایگر و پرسپولیس شیراز در دور اول رقابتهای دسته اول کشور در شهرستان قزوین شرکت کردند. وی افزود: در این رقابتها که با حضور هفت تیم از استان های مختلف کشور در شهرستان قزوین برگزار شد، تیم شیراز تایگر توانست در دور اول با کسب ۳ پیروزی از سه بازی خود مقتدرانه در صدر جدول قرار گیرد و پرسپولیس دیگر تیم شیراز نیز با کسب ۲ تساوی و یک شکست امیدوار به روزهای آینده در ادامه رقابتها است. رییس هیئت اسکیت شیراز در ادامه اظهار داشت: برنامه مرحله دوم این رقابتها که شامل ۴ بازی دیگر و پایان نیم فصل خواهد بود به زودی اعلام می شود. محمدی در پایان گفت: اولین دوره رقابتهای دوستانه رول بال استان فارس روز شنبه ۱۳ شهریور

مدیر کمیته امداد خبر داد:

قهرمانی تیم والیبال کمیته امداد کازرون در مسابقات جشنواره ورزشی کارکنان امداد استان فارس



تیم والیبال کارکنان کمیته امداد در مسابقات جشنواره ورزشی کارکنان امداد استان فارس که به میزبانی شبکه شهرستان اقلید برگزار شد مقام قهرمانی را کسب کرد. شفیع اظهار داشت: در این مسابقات که با حضور تیم های اداره کل استان، جهرم و خفر، اقلید و آباه، مرودشت و امداد کازرون برگزار شد در نهایت کمیته امداد کازرون پس از شکست رقیبی خود در هر دو بازی پیاپی به مقام قهرمانی رسید. اعضای تیم کمیته امداد در این مسابقات، عباس پردل، بیژن سهرابی، بهرام سهرابی، عبدالرضا دهقان، مسعود قاسمی، محمدباقر حسین پور، امراالله سلیمانی، عبدالکریم مرادزاده و سیدایوب بازیار بودند.

موستافی: اوزیل من را برای پیوستن به آرسنال قانع کرد



شکودران موستافی می گوید: مسوت اوزیل او را برای پیوستن به آرسنال قانع کرده است. به گزارش طرفداری، این مدافع آلمانی ۲۴ ساله آماده است تا با قراردادی ۵ ساله به جمع توپچی ها بپیوندد. گفته می شود که قرارداد او رقمی در حدود ۳۵ میلیون پوند است. آرسن ونگر تایید کرد که شکودران موستافی و لوکاس پرز به زودی به هواداران آرسنال معرفی خواهند شد. موستافی در کنار پر مرته ساکر و مسوت اوزیل، سه بازیکن آلمانی توپچی ها خواهند بود. موستافی تاکید کرد که سبک بازی جذاب آرسنال دلیل دیگری برای او بوده است تا به این تیم بپیاید. به گزارش Skysports، شکودران موستافی درباره انتقال به آرسنال و مسائل مربوط به آن گفت: من مدت زیادی است که مرته ساکر را می بینم و او برای من جذاب است. من مدت زیادی است که مرته ساکر را می بینم و او برای من جذاب است. من مدت زیادی است که مرته ساکر را می بینم و او برای من جذاب است.

حوادث

ماموران پلیس بهیمان محموله مواد مخدر را زمین گیر کردند

سرویس خبری / محمدحلیجی: معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان بهیمان از کشف محموله مقدار بیست و نه کیلو و ششصد و هفتاد و پنج گرم تریاک و بیست و دو گرم و پانصد سوت سوخته تریاک را که به طرز بسیار ماهرانه ای جاسازی شده بود را کشف و ضبط کردند. طی تحقیق به عمل آمده از متهمین مبدا محموله افیونی شیراز و مقصد آن اهواز بوده است که با هوشیاری پلیس بهیمان از انتقال این محموله جلوگیری شد. سرهنگ موسویان در تشریح این خبر گفت: ماموران پرتلاش پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی در جاده اصلی بهیمان-رامهرمز به دو دستگاه خودرو سواری سمنند و پراید مشکوک شده و آن خودروها را متوقف کردند. فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام مامورین در بازرسی فنی به عمل آمده از خودروها مقدار بیست و

کشف ۱۱ میلیارد ریال انواع پوشاک خارجی قاچاق در بهیمان

سرویس خبری / محمدحلیجی: معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان بهیمان از کشف محموله پوشاک خارجی قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد ریال در شهرستان بهیمان خبر داد. سرهنگ پاسدار «سید نورالدین موسویان» در بیان جزئیات این خبر گفت: در راستای مبارزه با کالای قاچاق و برخورد قاطع با مخلان نظام اقتصادی کشور و همچنین حمایت از تولید داخلی، ماموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فرماندهی با انجام اقدامات پلیسی از انتقال محموله پوشاک قاچاق، به مقصد «تهران» مطلع شدند و بلافاصله اقدام به کنترل محور های مواصلاتی این شهرستان کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران با مستقر شدن در محور مواصلاتی «دیلم به امیدیه» یک

کشف کالای قاچاق میلیونی در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی، از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال از یک دستگاه خودرو ایسوزو خبر داد. سرهنگ «محمد عبیدی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان ممسنی گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری در جاده قائمیه به سمت نورآباد، به یک دستگاه خودرو ایسوزو مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی به عمل آمده از خودروی ایسوزو ۵۰ عدد لاستیک دوچرخه، ۲۴۰ کارت روغن، ۴ کارت لوازم آرایشی، ۴ عدد کپسول گاز، ۵ کارت لوازم التحریر، یک

دستگیری سارق خودرو هنگام سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری سارق درون خودرو هنگام سرقت خبر مردمودشت ادامه داد: پس از انجام تحقیقات مقدماتی از این فرد، وی جهت تحقیقات بیشتر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۱۱ انقلاب هنگام گشت زنی در یکی از خیابان های سطح شهر مرودشت فردی را مشاهده کردند که در حال تخریب شیشه یک دستگاه خودرو پژو بود که بلافاصله وی را دستگیر و به کلانتری انتقال دادند. وی افزود: با انتقال این فرد به کلانتری و در تحقیقات و بازرجویی های فنی و پلیسی از وی مشخص شد که شیشه دو دستگاه خودرو پژو توسط این فرد تخریب شده و وی قصد سرقت محتویات داخل این خودروها را داشته است که این هوشیاری ماموران دستگیر شده

اجیر کردن آدمکش ۷۰ میلیونی برای قتل پدر

ماموران گفت که سارقان را هنگام فرار از این خانه دیده است. ماموران قصد داشتند او را برای چهره نگاری به اداره آگاهی ببرند که مرد جوان سعی کرد از محل فرار کند. این رفتار باعث شک کارآگاهان شد. ماموران به تحقیق از مرد جوان پرداختند تا این که بعد از شش ساعت بازرجویی، سرانجام به قتل مرد کارمند اعتراف کرد. متهم ۲۶ ساله به افسر تحقیق گفت: با پسر مقتول دوست هستم. او با وعده پرداخت ۷۰ میلیون تومان از من خواست پدرش را به قتل برسانم. نیمه شب او در خانه نبود و مادر و خواهرش آنجا بودند. طبق نقشه آنها در را برای من باز گذاشتند. وقتی وارد خانه شد، مرد میانسال را با چاقو کشت و برای صحنه سازی وسایل خانه را به هم ریخت. با اعتراف این مرد، پسر و همسر مقتول هم با دستور قضایی بازداشت شدند. آنها در بازرجویی مدعی بودند که مرد بازداشت شده دروغ می گوید و آنان با پدر خانواده اختلاف نداشته اند. تحقیقات نشان می داد، همسر مقتول با شوهرش اختلاف داشته و پسر مقتول هم که مغازه ای را اداره می کرده، دچار مشکلاتی شده و بدهی صد میلیون تومانی داشته است. همین سرخ کافی بود که ماموران اطمینان یابند

قتل عام خانوادگی به خاطر سوءظن

از خانه قربانیان و نبود آثاری از نحوه ورود به زور روی در، احتمال می رفت اعضای این خانواده قربانی انتقام فردی آشنا شده باشند. این در حالی بود که یکی از آشنایان این خانواده به نام نادر که در محل قتل حضور داشت دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات، پرونده با صدور کیفرخواست برای محاکمه به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم به قتل دیروز به ریاست قاضی اصغر عبداللهی پای میز محاکمه قرار گرفت. در ابتدای این جلسه اولیای دم مقتولان برای قاتل تقاضای قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و با قبول اتهامات گفت: من و منی با او قرص خوردیم و تصور کردم که به همسرم نظر دارد. این موضوع فکرم را درگیر کرده بود. روز همسرم خواستم دیگر تلفن او را جواب ندهم. روز حادثه به خانه شان رفتم تا در این مورد با او حرف بزنم. مینا مرا به خانه شان دعوت کرد. از او خواستم زود قصاص کنند. من به خاطر سوءظن این قتل ها را انجام دادم. پس از آخرین دفاع متهم و وکیل مدافعش قضات دادگاه برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

عامل جنایت خیابان گلابدره که سه عضو خانواده ای را قربانی سوءظن خود کرده بود، در جلسه دادگاه به تشریح جنایت پرداخت. به گزارش جام جم، ساعت ۲ بعد از ظهر دوشنبه ۲۰ بهمن سرا به نام علیرضا را مشاهده میب در یک ساختمان ۹ واحدی در کوچه سیفی پور منطقه گلابدره تهران، سکوت محله را در هم شکست. ساکنان مجتمع سراسیمه از خانه خارج شده و متوجه انفجار در آپارتمان یکی از مجتمع های مسکونی شدند. در ادامه آتش نشنان خود را به محل رسانده و پس از خاموش کردن آتش، جسد حلیمه و نوه پنج ساله اش به نام علیرضا را مشاهده کردند. آتش نشنانان با بررسی اجساد، متوجه آثار ضربه های چاقو روی بدن مادر بزرگ و نوه شدند. آنها که احتمال می دادند جنایتی در خانه رخ داده، موضوع را به ماموران کلانتری ۱۲۲ در بند اطلاع دادند. ماموران کلانتری پس از حضور در محل و بررسی صحنه اطمینان یافتند، حلیمه و علیرضا پنج ساله به قتل رسیده اند و انفجار خانه، برای از بین بردن آثار جرم بوده است. ماموران در ادامه با شکستن قفل در آپارتمان عروس حلیمه که در همان ساختمان قرار داشت، وارد آنجا شده و با جسد مینا، عروس ۲۶ ساله خانواده روبه رو شدند که با سیم برقی خفه شده بود. با توجه به سرقت نشدن وسیله های